
UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
FAKULTETI - FSHK + EKON + JUR
Programi: E-GOVERNANCE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 3

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2020/2021

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Siguria nga krimet kibernetike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Fejzulla
Hasani
Ushtrime: Shqiprim Haliti

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:30 - 18:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B24

O

Arkivimi dixhital dhe sistemet e
informimit 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku
Ushtrime: Mentor Arifaj

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:30 - 18:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B24

O

Programet aplikative në E-
Qeverisje 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi
Ushtrime: Ass. Pajtim Rashiti

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: Online

Ushtrime | Gr 1
Koha: 18:00 - 19:30
Salla: B22

Z

Projekti hulumtues (e-qeverisja
për kompjuteristikë) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 14:15 - 15:45
Salla: B22

Koordinatori i Programit

Prof.Asoc.Dr. Artan DERMAKU 


